

Årsredovisning för
Puts Janne Skiljebo Städ AB

559025-9262

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandy Bodair
Styrelseledamot

2024-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Puts Janne Skiljebo Städ AB, 559025-9262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades 2015 och bedriver sedan dess städverksamhet.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	685 810	1 068 634	1 401 572	1 317 698
Resultat efter finansiella poster	142 880	64 439	173 017	225 963
Soliditet %	58,1	45,6	55,9	42,1

Kommentar till flerårsöversikt

Färre uppdrag har antagits under året vilket har lett till att omsättningen har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obesktade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	353 569	49 914
Balanseras i ny räkning		49 914	-49 914
Utdelning		0	
Årets resultat			112 788
Belopp vid årets utgång	50 000	403 483	112 788

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 483
Årets resultat	112 788
Summa	516 271
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	516 270
Summa	516 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		685 810	1 068 634
Övriga rörelseintäkter		264 958	225 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		950 768	1 293 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 625	-122 605
Övriga externa kostnader		-277 453	-372 289
Personalkostnader	2	-431 823	-648 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 000	-75 000
Summa rörelsekostnader		-789 901	-1 218 191
Rörelseresultat		160 867	75 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 273	-11 322
Summa finansiella poster		-17 987	-11 322
Resultat efter finansiella poster		142 880	64 439
Resultat före skatt		142 880	64 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 092	-14 525
Årets resultat		112 788	49 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	225 000	300 000
Summa materiella anläggningstillgångar		225 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 790	452 930
Övriga fordringar		55 498	27 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 616	0
Summa kortfristiga fordringar		112 904	480 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 025	213 823
Summa kassa och bank		636 025	213 823
Summa omsättningstillgångar		748 929	694 030
SUMMA TILLGÅNGAR		973 929	994 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 483	353 569
Årets resultat		112 788	49 914
Summa fritt eget kapital		516 271	403 483
Summa eget kapital		566 271	453 483
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		205 241	249 085
Summa långfristiga skulder		205 241	249 085
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 968	40 968
Leverantörsskulder		23 056	73 522
Övriga skulder		105 380	153 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 013	23 550
Summa kortfristiga skulder		202 417	291 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		973 929	994 030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 000	38 570
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		375 000
Försäljningar/utrangeringar		-38 570
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-38 570
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		38 570
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-75 000
Redovisat värde	225 000	300 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	225 000	300 000
Summa ställda säkerheter	225 000	300 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Enköping

Sandy Bodair
Sandy Bodair
Styrelseledamot

2024-03-27
Datum